



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr. (22) 344 62 00
<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.3.9TP/2022

Otwock, dnia 11/04/2022

**Do wszystkich
zainteresowanych**

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji
Opatrunki u . Nr spr 9/TP/2022

Zamawiający informuje, iż od Wykonawców wpłynęły następujące pytania i wnioski :

1. Pakiet 4, poz. 14-16: Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi większej ilości firm na złożenie ofert konkurencyjnych cenowo.

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy i dokonuje modyfikacji poprzez wyłączenie z pakietu nr poz. 14-16 i utworzenie pakietu nr 4A ..Poprawione pakiety w załączeniu .

2. Pakiet 4, poz. 1-3 Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie .Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

3. pakiet 4, poz. 1-3 czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie .Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

4. pakiet 4, poz. 4 czy zamawiający dopuści kompresy pakowane a'2 x 25 szt.? Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

5. pakiet 4, poz. 4-6,10-11,14 Czy zamawiający wydzieli poz.4-6,10-11,14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie .Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

6. pakiet 4, poz. 12-13 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

7. pakiet 3, poz. 1-3 Czy zamawiający wydzielił poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie .Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

8. pakiet 1, poz. 1 czy zamawiający dopuści gazę 17 nitkową? Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości? Czy zamawiający dopuści gazę pakowaną w roli, co ułatwia jej przechowywanie, zmniejsza powierzchnię magazynowania oraz umożliwia w łatwy i higieniczny sposób pobranie potrzebnego odcinka?

Odpowiedź Zamawiającego :

zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ . W tej pozycji wymagamy przylepca, nlr gazy .

Jednocześnie Zamawiający informuje o **przedłużeniu terminu składania ofert** na podst. Art. 284 pkt 3 PZP w związku z brakiem możliwości udzielenia odpowiedzi w terminie **na dzień 14.04.2022r do godz. 10:00. Otwarcie nastąpi 14.04.2022r po godz. 10:30.**

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW

Hanna Cichecka

DYREKTOR NAZELNY
MAZOWIECKIEGO CENTRUM
LECZENIA CHOROBY PŁC I GRUCZNIKA


Jok. med. Antoni Blichniś